

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210628001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE:

NOME: PREMIER GRAFICA E COMUNICACAO VISUL LTDA

ENDEREÇO : AV MOGNO 142 LETRA A

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Geraldo do Araguaia - PA

CNPJ : 08.415.088/0001-14

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar d preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 28 de Junho de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79979	ATESTADO MÉDICO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG	PREMIER		50,000 BLOCO	18,000	900,00
79980	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		150,000 BLOCO	23,000	3450,00
79981	CADASTRO INDIVIDUAL 20X30C/100X1 FOLHAS OFF-SET MG FRENTE E VERSO	PREMIER		150,000 BLOCO	25,000	3750,00
79982	REGISTRO DIÁRIO ANTIVETORES 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		12,000 BLOCO	23,000	276,00
79983	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		50,000 BLOCO	23,000	1150,00
79984	FICHA INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		50,000 BLOCO	23,000	1150,00
79985	FICHA VISITA DOMICILIAR ACS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		70,000 BLOCO	23,000	1610,00
79986	FICHA VACINAÇÃO ESUS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		70,000 BLOCO	23,000	1610,00
79987	FICHA REGISTRO NOMINAL DO VACINADO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		70,000 BLOCO	23,000	1610,00
79988	FORMULÁRIO BPA_1 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		20,000 BLOCO	23,000	460,00
79989	FORMULÁRIO EXAME CITOPATOLÓGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		40,000 BLOCO	23,000	920,00
79990	FORMULÁRIO RAAS PSI 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		40,000 BLOCO	23,000	920,00
79991	FREQUÊNCIA DIÁRIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		50,000 BLOCO	23,000	1150,00
79992	PROTÚRIO DO MATRICULADO FRENTE E VERSO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER		70,000 BLOCO	25,000	1750,00

79993 RECEITUARIO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	300.000 BLOCO	18.000	5400,00
79994 SOLICITAÇÃO DE EXAME 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG	PREMIER	300.000 BLOCO	18.000	5400,00
79996 DECLARAÇÃO DE COMPARCIMENTO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	30.000 BLOCO	18.000	540,00
79997 LAUDO SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 20X30 C/100X1 FOLHAS OF	PREMIER	50.000 BLOCO	23.000	1150,00
79998 REQUERIMENTO DE ALTA TERMO DE RESPONSABILIDADE 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	30.000 BLOCO	18.000	540,00
80000 PARTOGRAMA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	40.000 BLOCO	18.000	720,00
80001 SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E HEMODERIVADOS 21X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	40.000 BLOCO	23.000	920,00
80002 VITAMINA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	10.000 BLOCO	18.000	180,00
80003 FICHA DE TESTE RAPIDO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	20.000 BLOCO	18.000	360,00
80004 IDENTIFICAÇÃO DO RN 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	40.000 BLOCO	18.000	720,00
80005 TERMO DE NOTIFICAÇÃO VIGILANCIA 20X15 C/50X2 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	30.000 BLOCO	18.000	540,00
80006 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	60.000 BLOCO	18.000	1080,00
80007 MOVIMENTO DIARIO DE IMUNOBIOLOGICOS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	100.000 BLOCO	18.000	1800,00
80008 SOLICITAÇÃO DE FERIAS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	50.000 BLOCO	18.000	900,00
80009 SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PREMIO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	50.000 BLOCO	18.000	900,00
79995 CARTAO DA GESTANTE 20X30FOLHAS OFF-SET 150GM FRENTE E VERSO	PREMIER	500.000 UNIDADE	25.000	12500,00
79998 PRONTUARIO DE EMERGENCIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	PREMIER	300.000 BLOCO	23.000	6900,00
80010 CARTAO DA FAMILIA 15X10 FOLHAS OFF-SET 150MG	PREMIER	5000.000 UNIDADE	0.800	2500,00
79936 FAIXA	PREMIER	600.000 METRO	100.000	60000,00
79961 ADESIVO LEITOSO.	PREMIER	50.000 MILHEIRO	100.000	5000,00
79953 ADESIVO PERFURADO	PREMIER	80.000 METRO	100.000	8000,00
79954 ADESIVO TRANSPARENTE	PREMIER	80.000 METRO	100.000	8000,00
79933 FACHADA LONA FRONT	PREMIER	345.000 METRO	150.000	51750,00
79955 LONA COM ILHÓS	PREMIER	145.000 METRO	80.000	11600,00
79946 OUTDOORS DE PAPEL	PREMIER	730.000 METRO	40.000	29200,00
79964 PANFLETO 20X15	PREMIER	11.000 MILHEIRO	420.000	4620,00
79956 PANFLETO 20X30	PREMIER	6.000 MILHEIRO	870.000	5220,00
79957 PANFLETO 20X15 FRENTE E VERSO	PREMIER	6.000 MILHEIRO	880.000	3480,00
79965 PANFLETO 20X30 FRENTE E VERSO.	PREMIER	11.000 MILHEIRO	1190.000	13080,00
79958 BLOCO 10X15	PREMIER	80.000 UNIDADE	15.000	1200,00
79959 BLOCO 15X20	PREMIER	90.000 UNIDADE	18.000	1620,00
79960 BLOCO 20X30	PREMIER	100.000 UNIDADE	23.000	2300,00
79949 CERTIFICADO PAPEL CARTÃO (IMPRESSÃO A LASER)	PREMIER	6000.000 UNIDADE	7.000	42000,00
79944 CAPA DE PROCESSO	PREMIER	3050.000 UNIDADE	3.000	9150,00
79937 XEROX	PREMIER	6000.000 UNIDADE	0.300	1800,00
79966 ENVELOPE TIMBRADO 20X30	PREMIER	3500.000 UNIDADE	1.800	6300,00
79967 CONVITE PAPEL CARTÃO 15X20(IMPRESSÃO A LASER)	PREMIER	2000.000 UNIDADE	2.000	4000,00
79968 CARTÃO DE VISITA 4X1 300G	PREMIER	110.000 MILHEIRO	130.000	14300,00
79969 CANECA DE PORCELANA	PREMIER	700.000 UNIDADE	39.000	27300,00
79970 CHAVEIRO MOSQUETÃO	PREMIER	2000.000 UNIDADE	3.900	7800,00
79971 COPO LONG DRINK	PREMIER	2000.000 UNIDADE	4.900	9800,00
79972 CANETAS PERSONALIZADAS C301	PREMIER	2000.000 UNIDADE	3.300	6600,00
79974 CALENDARIO PAPEL COUCHE 300G 30X40 COM FURO	PREMIER	5.000 MILHEIRO	1380.000	6950,00

79934	BANNER	PREMIER	300.000	METRO	100.000	30000,00
79962	CARTAZ	PREMIER	100.000	METRO	40.000	4000,00
79950	PAPEL TIMBRADO	PREMIER	1.000	MILHEIRO	230.000	230,00
79951	PASTA TIMBRADO COM BOLSO	PREMIER	1.000	MILHEIRO	3600.000	3600,00
79973	SACOLAS TIPO CAMISETA 30X40	PREMIER	3.000	MILHEIRO	600.000	1800,00
24484	CARIMBO AUTOMATICO 20	PREMIER	50.000	UNIDADE	35.000	2750,00
79935	ADESIVO LEITOSO	PREMIER	300.000	METRO	100.000	30000,00
79943	CERTIFICADOS A4 COUCHÉ	PREMIER	2000.000	UNIDADE	7.000	14000,00
79938	IMPRESSÃO DE APOSTILHAS	PREMIER	800.000	UNIDADE	10.000	8000,00
79947	CONVITES COUCHÉ 300G	PREMIER	3000.000	UNIDADE	2.000	6000,00
Total :						905216,00
Condições de pagamento : AVISTA						
Prazo de entrega : 15 DIAS						
Validade da proposta : 30 dias						
Valor por extenso : QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E DEZESSEIS REAIS						

Data : 02/08/2021

Carimbo e Assinatura

Premier
GRÁFICA, IMPRESSÃO DIGITAL E EMBEL
 PREMIER GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA
08.415.088/0001-14
 AV. MOGHO, Nº 142 - CENTRO - SÃO GERALDO DO ARAGUANA - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210628001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROponente :

NOME: W. M. L. DAS CHAGAS - ME

ENDEREÇO : RUA FREI GIL, Nº 1025

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Estreito - MA

CNPJ : 11.068.984/0001-69

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 28 de Junho de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79979	ATESTADO MÉDICO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG		50,000	BLOCO	18,000	900,00
79980	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		150,000	BLOCO	24,000	3600,00
79981	CADASTRO INDIVIDUAL 20X30C/100X1 FOLHAS OFF-SET MG FRENTE E VERSO		150,000	BLOCO	24,000	3600,00
79982	REGISTRO DIÁRIO ANTIVETORES 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		12,000	BLOCO	24,000	288,00
79983	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
79984	FICHA INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
79985	FICHA VISITA DOMICILIAR ACS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		70,000	BLOCO	24,000	1680,00
79986	FICHA VACINAÇÃO ESUS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		70,000	BLOCO	24,000	1680,00
79987	FICHA REGISTRO NOMINAL DO VACINADO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		70,000	BLOCO	24,000	1680,00
79988	FORMULÁRIO BPA_I 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		20,000	BLOCO	24,000	480,00
79989	FORMULÁRIO EXAME CITOPATOLÓGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		40,000	BLOCO	24,000	960,00
79990	FORMULÁRIO RAAS PSI 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		40,000	BLOCO	24,000	960,00
79991	FREQUÊNCIA DIÁRIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
79992	PROTÓTIPO DO MATRICULADO FRENTE E VERSO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		70,000	BLOCO	24,000	1680,00
79993	RECEITUÁRIO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		300,000	BLOCO	24,000	7200,00
79994	SOLICITAÇÃO DE EXAME 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG		300,000	BLOCO	24,000	7200,00
79996	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		30,000	BLOCO	24,000	720,00
79997	LAUDO SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 20X30 C/100X1 FOLHAS OF		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
79999	REQUERIMENTO DE ALTA TERMO DE RESPONSABILIDADE 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		30,000	BLOCO	24,000	720,00
80000	PARTOGRAMA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		40,000	BLOCO	24,000	960,00
80001	SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E HEMODERIVADOS 21X30 C/100X1		40,000	BLOCO	24,000	960,00
80002	VITAMINA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		10,000	BLOCO	24,000	240,00
80003	FICHA DE TESTE RÁPIDO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		20,000	BLOCO	24,000	480,00
80004	IDENTIFICAÇÃO DO RN 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		40,000	BLOCO	24,000	960,00
80005	TERMO DE NOTIFICAÇÃO VIGILÂNCIA 20X15 C/50X2 FOLHAS OFF-SET 75MG		30,000	BLOCO	24,000	720,00
80006	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		60,000	BLOCO	24,000	1440,00
80007	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		100,000	BLOCO	24,000	2400,00
80008	SOLICITAÇÃO DE FÉRIAS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
80009	SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÊMIO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		50,000	BLOCO	24,000	1200,00
79995	CARTÃO DA GESTANTE 20X30/FOLHAS OFF-SET 150GM FRENTE E VERSO		500,000	UNIDADE	24,000	12000,00
79998	PRONTUÁRIO DE EMERGÊNCIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG		300,000	BLOCO	24,000	7200,00
80010	CARTÃO DA FAMÍLIA 15X10 FOLHAS OFF-SET 150MG		5000,000	UNIDADE	0,700	3500,00
79936	FAIXA		600,000	METRO	95,000	57000,00
79961	ADESIVO LEITOSO.		50,000	MILHEIRO	80,000	4000,00
79953	ADESIVO PERFURADO		80,000	METRO	95,000	7600,00

Planilha

79954	ADESIVO TRANSPARENTE	80,000	METRO	80,000	6400,00
79933	FACHADA LONA FRONT	345,000	METRO	140,000	48300,00
79955	LONA COM ILHÓS	145,000	METRO	95,000	13775,00
79946	OUTDOORS DE PAPEL	730,000	METRO	40,000	29200,00
79964	PANFLETO 20X15	11,000	MILHEIRO	470,000	5170,00
79956	PANFLETO 20X30	6,000	MILHEIRO	1000,000	6000,00
79957	PANFLETO 20X15 FRENTE E VERSO	6,000	MILHEIRO	520,000	3120,00
79965	PANFLETO 20X30 FRENTE E VERSO.	11,000	MILHEIRO	650,000	7150,00
79958	BLOCO 10X15	80,000	UNIDADE	30,000	2400,00
79959	BLOCO 15X20	90,000	UNIDADE	30,000	2700,00
79960	BLOCO 20X30	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
79949	CERTIFICADO PAPEL CARTÃO (IMPRESSÃO A LASER)	6000,000	UNIDADE	10,000	60000,00
79944	CAPA DE PROCESSO	3050,000	UNIDADE	4,000	12200,00
79937	XEROX	6000,000	UNIDADE	2,000	12000,00
79966	ENVELOPE TIMBRADO 20X30	3500,000	UNIDADE	4,000	14000,00
79967	CONVITE PAPEL CARTÃO 15X20(IMPRESSÃO A LASER)	2000,000	UNIDADE	2,000	4000,00
79968	CARTÃO DE VISITA 4X1 300G	110,000	MILHEIRO	120,000	13200,00
79969	CANECA DE PORCELANA	700,000	UNIDADE	30,000	21000,00
79970	CHAVEIRO MOSQUETÃO	2000,000	UNIDADE	6,000	12000,00
79971	COPO LONG DRINK	2000,000	UNIDADE	4,000	8000,00
79972	CANETAS PERSONALIZADAS C301	2000,000	UNIDADE	3,500	7000,00
79974	CALENDARIO PAPEL COUCHE 300G 30X40 COM FURO	5,000	MILHEIRO	1500,000	7500,00
79975	BANNER.	300,000	METRO	100,000	30000,00
79976	CARTAZ	100,000	METRO	100,000	10000,00
79950	PAPEL TIMBRADO	1,000	MILHEIRO	300,000	300,00
79951	PASTA TIMBRADO COM BOLSO	1,000	MILHEIRO	1500,000	1500,00
79973	SACOLAS TIPO CAMISETA 30X40	3,000	MILHEIRO	700,000	2100,00
24484	CARIMBO AUTOMATICO 20.	50,000	UNIDADE	60,000	3000,00
79935	ADESIVO LEITOSO	300,000	METRO	100,000	30000,00
79943	CERTIFICADOS A4 COUCHÉ	2000,000	UNIDADE	10,000	20000,00
79938	IMPRESSÃO DE APOSTILHAS	800,000	UNIDADE	10,000	8000,00
79947	CONVITES COUCHÉ 300G	3000,000	UNIDADE	4,000	12000,00
				Total :	555023,00

Condições de pagamento : a combinar

Prazo de entrega : 10 DIAS

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Quinhentos e cinquenta e cinco mil e vinte e tres reais

Data : 05/08/2021

carimbo e assinatura



Pregoeiro Licitaçãoosaga <licitacaosaga@gmail.com>

RE: planilha para cotação

TOTAL MIDIA -MA <totalmidia_@hotmail.com>
Para: Pregoeiro Licitaçãoosaga <licitacaosaga@gmail.com>

18 de agosto de 2021 13:03

Atenciosamente:

**Aqui sua imagem vale mais!****(99) 3531-6245**

98139-4351 / 99136-9907

 Rua Frei Gil, Centro - Estreito - MA

De: Pregoeiro Licitaçãoosaga <licitacaosaga@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 18 de agosto de 2021 09:03
Para: totalmidia_@hotmail.com <totalmidia_@hotmail.com>
Assunto: planilha para cotação

Livre de vírus. www.avast.com.**PREGOEIRO YES.xls**

36K

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210628001

Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: ADIR CARRAFA

PROPONENTE :

NOME: A DOS SANTOS FREITAS

ENDEREÇO : AV AV NOSSA SENHORA DE NAZARE 113B

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Palmeiras do Tocantins - TO

CNPJ : 24.835.033/0001-10

O município de São Geraldo do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Geraldo do Araguaia.

São Geraldo do Araguaia, 28 de Junho de 2021

ADIR CARRAFA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
79979	ATESTADO MÉDICO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG	YES		50,000 BLOCO	22,000	1100,00
79980	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		150,000 BLOCO	0,000	0,00
79981	CADASTRO INDIVIDUAL 20X30C/100X1 FOLHAS OFF-SET MG FRENTE E VERSO	YES		150,000 BLOCO	30,000	4500,00
79982	REGISTRO DIARIO ANTIVETORES 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		12,000 BLOCO	30,000	360,00
79983	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
79984	FICHA INDIVIDUAL ODONTOLOGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
79985	FICHA VISITA DOMICILIAR ACS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		70,000 BLOCO	30,000	2100,00
79986	FICHA VACINAÇÃO ESUS 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		70,000 BLOCO	30,000	2100,00
79987	FICHA REGISTRO NOMINAL DO VACINADO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		70,000 BLOCO	30,000	2100,00
79988	FORMULARIO BPA_I 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		20,000 BLOCO	30,000	600,00
79989	FORMULARIO EXAME CITOPATOLOGICO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		40,000 BLOCO	30,000	1200,00
79990	FORMULARIO RAAS PSI 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		40,000 BLOCO	30,000	1200,00
79991	FREQUENCIA DIARIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
79992	PROTUARIO DO MATRICULADO FRENTE E VERSO 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		70,000 BLOCO	30,000	2100,00
79993	RECEITUARIO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		300,000 BLOCO	22,000	6600,00
79994	SOLICITAÇÃO DE EXAME 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75 MG	YES		300,000 BLOCO	22,000	6600,00
79996	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 21X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		30,000 BLOCO	22,000	660,00
79997	LAUDO SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 20X30 C/100X1 FOLHAS OF	YES		50,000 BLOCO	30,000	1500,00
79999	REQUERIMENTO DE ALTA TERMO DE RESPONSABILIDADE 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		30,000 BLOCO	22,000	660,00
80000	PARTOGRAMA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		40,000 BLOCO	22,000	880,00
80001	SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E HEMODERIVADOS 21X30 C/100X1	YES		40,000 BLOCO	30,000	1200,00
80002	VITAMINA 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		10,000 BLOCO	22,000	220,00
80003	FICHA DE TESTE RÁPIDO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		20,000 BLOCO	22,000	440,00
80004	IDENTIFICAÇÃO DO RN 20X15 C/ 100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		40,000 BLOCO	22,000	880,00
80005	TERMO DE NOTIFICAÇÃO VIGILANCIA 20X15 C/50X2 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		30,000 BLOCO	22,000	660,00
80006	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		60,000 BLOCO	22,000	1320,00
80007	MOVIMENTO DIARIO DE IMUNOBIOLOGICOS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		100,000 BLOCO	22,000	2200,00
80008	SOLICITAÇÃO DE FERIAS 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		50,000 BLOCO	22,000	1100,00
80009	SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PREMIO 20X15 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		50,000 BLOCO	22,000	1100,00
79995	CARTAO DA GESTANTE 20X30/FOLHAS OFF-SET 150GM FRENTE E VERSO	YES		500,000 UNIDADE	35,000	17500,00
79998	PRONTUARIO DE EMERGENCIA 20X30 C/100X1 FOLHAS OFF-SET 75MG	YES		300,000 BLOCO	30,000	9000,00
80010	CARTAO DA FAMILIA 15X10 FOLHAS OFF-SET 150MG	YES		5000,000 UNIDADE	0,800	4000,00
79936	FAIXA	YES		600,000 METRO	120,000	72000,00
79961	ADESIVO LEITOSO.	YES		50,000 MILHEIRO	120,000	6000,00
79953	ADESIVO PERFURADO	YES		80,000 METRO	120,000	9600,00

Planilha1

79954	ADESIVO TRANSPARENTE	YES	80,000	METRO	120,000	9600,00
79933	FACHADA LONA FRONT	YES	345,000	METRO	180,000	62100,00
79955	LONA COM ILHÓS	YES	145,000	METRO	100,000	14500,00
79946	OUTDOORS DE PAPEL	YES	730,000	METRO	50,000	36500,00
79964	PANFLETO 20X15	YES	11,000	MILHEIRO	500,000	5500,00
79956	PANFLETO 20X30	YES	6,000	MILHEIRO	1210,000	7260,00
79957	PANFLETO 20X15 FRENTE E VERSO	YES	6,000	MILHEIRO	800,000	4800,00
79965	PANFLETO 20X30 FRENTE E VERSO.	YES	11,000	MILHEIRO	1800,000	19800,00
79958	BLOCO 10X15	YES	80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
79959	BLOCO 15X20	YES	90,000	UNIDADE	22,000	1980,00
79960	BLOCO 20X30	YES	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
79949	CERTIFICADO PAPEL CARTÃO (IMPRESSÃO A LASER)	YES	6000,000	UNIDADE	10,000	60000,00
79944	CAPA DE PROCESSO	YES	3050,000	UNIDADE	3,000	9150,00
79937	XEROX	YES	6000,000	UNIDADE	0,500	3000,00
79966	ENVELOPE TIMBRADO 20X30	YES	3500,000	UNIDADE	2,000	7000,00
79967	CONVITE PAPEL CARTÃO 15X20(IMPRESSÃO A LASER)	YES	2000,000	UNIDADE	3,000	6000,00
79968	CARTAÃO DE VISITA 4X1 300G	YES	110,000	MILHEIRO	180,000	19800,00
79969	CANECA DE PORCELANA	YES	700,000	UNIDADE	40,000	28000,00
79970	CHAVEIRO MOSQUETÃO	YES	2000,000	UNIDADE	4,000	8000,00
79971	COPO LONG DRINK	YES	2000,000	UNIDADE	6,000	12000,00
79972	CANETAS PERSONALIZADAS C301	YES	2000,000	UNIDADE	4,000	8000,00
79974	CALENDARIO PAPEL COUCHE 300G 30X40 COM FURO	YES	5,000	MILHEIRO	1800,000	9000,00
79975	BANNER.	YES	300,000	METRO	120,000	36000,00
79976	CARTAZ	YES	100,000	METRO	80,000	5000,00
79950	PAPEL TIMBRADO	YES	1,000	MILHEIRO	300,000	300,00
79951	PASTA TIMBRADO COM BOLSO	YES	1,000	MILHEIRO	4,000	4,00
79973	SACOLAS TIPO CAMISETA 30X40	YES	3,000	MILHEIRO	700,000	2100,00
24484	CARIMBO AUTOMATICO 20.	YES	50,000	UNIDADE	66,000	3250,00
79935	ADESIVO LEITOSO	YES	300,000	METRO	120,000	36000,00
79943	CERTIFICADOS A4 COUCHÉ	YES	2000,000	UNIDADE	10,000	20000,00
79938	IMPRESSÃO DE APOSTILHAS	YES	800,000	UNIDADE	10,000	8000,00
79947	CONVITES COUCHÉ 300G	YES	3000,000	UNIDADE	3,000	9000,00
					Total :	822224,00

Condições de pagamento: a combinar

Prazo de entrega: 30 DIAS

Validade da proposta: 60 dias.

Valor por extenso: SEISCENTOS E VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS

Data: 05/08/2021

A dos Santos Freitas
CNPJ: 24.835.033/0001-10

carimbo e assinatura